
 

 

 

Tilapäinen parkkihoito    

Omassa kodissa hoidossa oleva lapsi, jolla ei ole kunnallista varhaiskasvatuspaikkaa voi osallistua tilapäisesti   

kunnalliseen parkkihoitoon enintään 1 – 5 päivää kuukaudessa tai yksittäisiä tunteja esim. oman hoitajan   

sairastumisen tai huoltajan asioinnin ajan. Edellyttäen, että ryhmässä on paikkoja vapaana, esim. vakituisten lasten  

vapaapäivinä.    

 

Tilapäinen parkkihoito ei keskeytä lapsen kotihoidon tuen etuutta.   

Tilapäishoidon paikasta sekä päiväkotiin, varakotiin että perhepäivähoitoon voi sopia suoraan päiväkodin johtajan tai  

varhaiskasvatuksen palveluohjaajan kanssa. Tilapäishoidossa oleva lapsi on vakuutettu hoidossa oloajan.   

Tilapäishoitoon ei ole varsinaista hakemusta, mutta kerro hoitopaikkaan lasten ja perheen yhteystiedot   

vakuutustietojen, tilastoinnin ja laskutuksen vuoksi sekä mahdolliset ruoka-aine allergiat on hyvä mainita.   

 

Tilapäisen parkkihoidon asiakasmaksu    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lapsiparkki Avoimessa päiväkodissa     

Lapsiparkkia on tarjolla perjantaisin klo:8.00–13.00 ja koulujen lomien aikana poikkeavat aikataulut                                 

löytyvät Avoimen päiväkodin peda.net sivuilta                                                                                                                                   

Parkki on tarkoitettu 1-6-vuotiaille lapsille.                                                                                                             

Lapsiparkkiin on ennakkoilmoittautuminen Kimppaan.                                                                                                             

Perhe tuo halutessaan lapselle omat eväät.                                                                                                                           

Lapsia hoitaa Kimpan henkilökunta                                                                                                                                  

Kerhon lapsiparkki maksaa 5 €/3h/lapsi,                                                                                                                                    

Parkki maksetaan käteisellä Kimppaan lasta haettaessa.   

Lapsiparkin käyttö ei keskeytä lapsen kotihoidon tuen etuutta   

Ilmoittautumiset ja tiedustelut: p. 0400-504990  

 

Tilapäinen hoito, tuntia/pv   Maksu                       sisarukselta    

enintään 4h/pv                  18€/pv                        9€/pv    

yli 4h - 7h/pv                      24€/pv                       12€/pv    

yli 7h/pv                             30€/pv                       15€/pv    

vuorohoito                         40€/pv                        40€/pv   


